CATEGORIA D-2
GRUPO 4



ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROVINCIA DUARTE
24avo. Torneo de Softbol Empresarial e
Institucional 2023
Dedicado a La Oficina Senatorial Duarte
Categoria D-2 GRUPO 04
Serie Reqgular

STANDING DE LOS EQUIPOS

EQUIPOS JJ G P PCT. DIF.
GRAFICOS DEL JAYA#2 (GJ2) 10 8- 2 .800

COLMADO PAMELA #2 (CPA) 10 7- 3 .700 1.0
TEXTILES DEL JAYA#2 (TJ2) 10 5-5 .500 3.0
MY COMPANY (MCO) 10 0-10 .000 8.0

STANDING DE LOS EQUIPOS
EQUIPOS GJ2 CPA TJ2 MCO
GRAFICOS DEL JAYA#2 (GJ2) - 2 2 4
COLMADO PAMELA #2 (CPA) 2 -3 2
TEXTILES DELJAYA#2(TJ2) 0 1 - 4
MY COMPANY (MCO) 000 -

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA
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ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROV. DUARTE

ASOPRODU
24avo. TORNEO DE SOFTBOL INTER-EMPRESARIAL E

INSTITUCIONAL, 2023
DEDICADO A LA OFICINA SENATORIAL DUARTE
CATEGORIA D-2 GRUPO 4
Serie Regular
Lideres Generales

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA

PORCENTAJE DE BATEO (Basado en 2.1 apariciones al plato por juego)

JUGADOR
CARLOS MONTILLA
REYNALDO HERNANDEZ
LEDERNIN TEJADA
STARLIN PENA
YOEL PAULA
NABIL BIDO
JOSE J. JOAQUIN
AMBIORIX MARTINEZ

CARRERAS ANOTADAS
CARLOS MONTILLA
NABIL BIDO

YOEL PAULA

JOSE J. JOAQUIN

WILLI SANCHEZ

CARRERAS EMPUJADAS
YOEL PAULA

REYNALDO HERNANDEZ
CARLOS MONTILLA
JOSE M. HERNANDEZ
NABIL BIDO

HITS

REYNALDO HERNANDEZ
YOEL PAULA

NABIL BIDO

CARLOS MONTILLA
JOSE J. JOAQUIN

DOBLES

HERIBERTO SANCHEZ
NABIL BIDO

JARLIN BETANCES
Varios empatados con

TRIPLES
YOEL PAULA
Varios empatados con

EQ.
TJ2
GJ2
CPA
GJ2
GJ2
CPA
GJ2
TJ2

TJ2
CPA
GJ2
GJ2
CPA

GJ2
GJ2
TJ2

GJ2
CPA

GJ2
GJ2
CPA
TJ2
GJ2

CPA
CPA
GJ2

GJ2

JJ
10
10
8
8
10
10
10
9

18
17
16
16
15

22
22
16
14
14

20
17
17
15

OO N

w

VB
19
26
19
19
29
29
26
22

CA H CE PCT.
18 15 16 .789
14 20 22 .769

8 12 13 .632

8 12 4 .632
16 17 22 .586
17 17 14 .586
16 15 6 577

9 11 9 .500

CUADRANGULARES

CARLOS MONTILLA
REYNALDO HERNANDEZ
JOSE M. HERNANDEZ
YOEL PAULA

Varios empatados con

BASES ROBADAS
Varios empatados con

PITCHEO
EFECTIVIDAD
JARLIN BETANCES
DARLIN ARIAS
MELVIN BARRERA
JHOVANNY ALMANZAR
RODOLFO PAREDES

GANADOS Y PERDIDOS
(3 0 mas decisiones)
DARLIN ARIAS
JHOVANNY ALMANZAR
MELVIN BARRERA
MELVIN MARTINEZ
CRISTIAN CORTORREAL

PONCHES

MELVIN BARRERA
RODOLFO PAREDES
MELVIN MARTINEZ
JHOVANNY ALMANZAR
STARLYN TAVERAS

TJ2
GJ2
GJ2
GJ2

GJ2
TJ2
CPA
GJ2
TJ2

TJ2
GJ2
CPA
CPA
GJ2

CPA
TJ2
CPA
GJ2
MCO

OO N ©

5.81
6.00
7.96
8.36
8.55

NN~ DMQOD

OO

PP NP OT

PCT.
1000
800
714
667
667



ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROVINCIA DUARTE
24avo. Torneo de Softbol Empresarial e
Institucional 2023
Dedicado a La Oficina Senatorial Duarte
Categoria D-2 Grupo 04

Serie Regular
ESTADISTICAS DE LOS EQUIPOS

GRAFICOS DEL JAYA #2 (GJ2) vs. Todos los equipos

BATEO JJ VB CA H H2H3H 4 CE BB SO BR AVE. OBP
JHOVANNY ALMANZAR 5 72100 0 0 0 0 1.143 .143
JARLIN BETANCES 10 2313 11 50 2 3 7 0 1 .478 581
EDWIN CONCEPCION 1 30200 01 0 0 O .667 .667
CRISTIAN CORTORREAL 4 8 3310 0 0 0 0O 0.375 .375
DIONY DEVAREZ 6 70200 0 0 0 0O O .286 .286
BRYANT HENRIQUEZ 9 241311 12 2 7 8 4 0 .458 594
JOSE M. HERNANDEZ 9 251311 10 6 14 3 2 0 .440 .500
REYNALDO HERNANDEZ 10 26 14 20 2 1 722 1 1 0.769 .778
JOSE J. JOAQUIN 10 26 16 15 2 2 2 6 4 0 0 .577 .633
YARIEL MINAYA 9 196 9 20 3 9 2 0 0 .474 500
JEURY ORTIZ 6 8 3310 1 200 0.375 .375
JUAN PAREDES 9 19 7510 2 5 4 2 0 .263 .375
YOEL PAULA 10 29 16 17 4 3 522 1 0 1 .586 .600
STARLIN PENA 8 19 812 00 0 4 2 0 0 .632 .667
CRISTIAN PORTORREAL 7 15 7 8 41 010 2 1 1 .533 .526
CRISTOPHER SUAREZ 2 50000 0 011 0.000 .167
FRANCIS SUAREZ 1 000O00O0 0 0O 0 0O O .000 .000
BRAHIAN TEJADA 7 14 6 500 0 0 0 0 1.357 .357
TOTALES 10 277 127 135 24 93 0105 35 11 5 .487 .536
PITCHEO G P AVE. EFECT AveOp JJ JS IL H CCL BB SO
JHOVANNY ALMANZAR 4 1 .800 8.36 .419 5 0 18.2 39 27 26 11 5
JARLIN BETANCES 2 01.000 5.81 .35110 0 20.2 33 24 20 6 3
CRISTIAN CORTORREAL 2 1 .66710.93 419 4 0 9118 17 17 11 1
FRANCIS SUAREZ 0 0 .000 0.00 .333 1 0101 000O0O
TOTALES 8 2 .800 7.61 .39110 0 49.2 91 68 63 28 9

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA



ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROVINCIA DUARTE
24avo. Torneo de Softbol Empresarial e
Institucional 2023
Dedicado a La Oficina Senatorial Duarte
Categoria D-2 Grupo 04
Serie Regular
ESTADISTICAS DE LOS EQUIPOS

COLMADO PAMELA #2 (CPA) vs. Todos los equipos

BATEO JJ VB CA H H2H3H
JUAN A. ALVAREZ 6 14 4 6 01
GABRIERID ARISTY 710 1 400
MELVIN BARRERA 10 24 7 9 4 0
NABIL BIDO 10 29 17 17 6 2
ASCANAEL DE JESUS 3 42000
RICHARD GARCIA 9 11 4 3 00
MARCOS GORIS 711 56 10
MELVIN MARTINEZ 6 11 35 20
LUIS D. MENA 4 11 2 4 20
JOSE LUIS REYES 6 85401
VLADIMIR RODRIGUEZ 6 16 7 6 10
ALBERSO ROSA 8 1710 5 00
HERIBERTO SANCHEZ 10 28 8 13 7 2

WILLI SANCHEZ
LEDERNIN TEJADA

10 29 15 13 3 0
8 19 812 11

LEWIS TOBAL 4 71200
RANDY TOBAL 9 25 811 40
TOTALES 10 274107120 31 72
PITCHEO G P AVE. EFECT AveOp JJ

MELVIN BARRERA
MELVIN MARTINEZ

52 .714 7.96 41510
2 1 .667 9.35 432 6

TOTALES 7 3 .700 8.40 42110

(@)

E BB SO BR AVE. OBP
429 .467
400 .385
375 .484
.586 .657
.000 .333
273 .467
.545 .583
455 .455
.364 .364
.500 .692
375 474
294 478
464 .559
448 .485
.632 .692
.286 .444
440 .481
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RofholQuoNwrwwnvrofowas
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000000000000 ,000(N

5092 54 7 0 .438 .523
JS IL H CCL BB SO
0 37.2 76 61 50 25 10
0 171 41 31 27 8 7

0 55.0117 92 77 33 17

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA



ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROVINCIA DUARTE
24avo. Torneo de Softbol Empresarial e
Institucional 2023
Dedicado a La Oficina Senatorial Duarte
Categoria D-2 Grupo 04
Serie Regular
ESTADISTICAS DE LOS EQUIPOS

TEXTILES DEL JAYA #2 (TJ2) vs. Todos los equipos

BATEO JJ VB CA H H2H3H
NOEL ABREU 9 231011 20
NOEL ABREU FARJARDO 1 21100
FRANCISCO AGRAMONTE 2 53200
DARLIN ARIAS 8 18 8 9 10
EDWIN CUELLO 8 21 410 20
MARCOS A. DIAZ 10 2910 11 11
EDDY GERALDINO 3 42210
WILFREDY GERALDINO 3 43100
VICTOR GUZMAN 10 30 10 13 4 0
ELADIO HERNANDEZ 6 10 2 1 01
JOEL HIDALGO 9 237810
ORLANDO LORA 8 21 6 8 20
AMBIORIX MARTINEZ 9 22 911 10
SERGIO MARTINEZ 1 20000

WILSON MERCEDES 6 16 4 7 30
CARLOS MONTILLA 10 1918 15 2 0O
RODOLFO PAREDES 6 14 4 7 30
PORFIRIO REYES 2 10000
GERARDO VASQUEZ 2 52320
TOTALES 10 269103120 25 22
PITCHEO G P AVE. EFECT AveOp JJ
DARLIN ARIAS 4 01.000 6.00 .347 8

RODOLFO PAREDES
PORFIRIO REYES

1 4 .200 8.55 .356 6
0 1 .000 20.60 .563 2

TOTALES 5 5 .500 8.00 .366 10

(@)

E BB SO BR AVE. OBP
478 .556

.500 .500
400 .571
.500 .526
476 .500
379 .441
.500 .600
.250 .500
433 .469
.100 .250
.348 .423
.381 .480
.500 .577
.000 .000
438 .474
.789 .862
.500 .533
.000 .000
.600 .600

o
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3 91 43 20 2 .446 .519
JS IL H CCL BB SO
0 22.0 35 24 22 15 3
0 26.2 42 41 38 33 9
0 21 910 8 3 1

0 51.0 86 75 68 51 13

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA



ASOCIACION DE SOFTBOL DE LA PROVINCIA DUARTE
24avo. Torneo de Softbol Empresarial e
Institucional 2023
Dedicado a La Oficina Senatorial Duarte
Categoria D-2 Grupo 04

Serie Regular
ESTADISTICAS DE LOS EQUIPOS

MY COMPANY (MCO) vs. Todos los equipos

BATEO JJ VB CA H H2H3H
ALEXANDER ACOSTA 5 54200
JUAN M. ACOSTA 1 10000
SANDRO CORTORREAL 6 72210
KELVIN DE JESUS 6 10 0 2 00

MIGUEL DIAZ 10 19 4 7 1 0
REIYLIS HERNANDEZ 8 151520
STARLIN MATA 6 10 2 1 00
ANEURYS MEJIA 1 10000
NALKY MOLINA 10 19 3 7 00
ALBERTO MORA 3 31110
JUAN A. MORA 7 10 2 300
JUAN PENA 4 50100

RICKY POLANCO 10 18 3 4 3 0
JUAN JOSE RAMOS 8 15 3 500
DOMINGO REYES 6 11 2 4 10
FRANCISCO REYNOSO 6 12 3 6 10
ELEUDY SIME 713 2 310
ANEUDYS SIRI 7 10 0 2 00
STARLYN TAVERAS 6 41000
TOTALES 10 188 33 55 11 0
PITCHEO G P AVE. EFECT AveOp JJ
ALBERTO MORA 0 1 .000 8.64 .468 3
JUAN PENA 0 3 .00017.37 .547 4

DOMINGO REYES
STARLYN TAVERAS

0 3 .00013.05 .494 6
0 3 .00027.92 542 6

TOTALES 010 .000 16.68 .515 10

m
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0
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BR AVE. OBP
400 .625
.000 .000
.286 .500
.200 .200
.368 .429
.333 .333
.100 .182
.000 .000
.368 .400
.333 .333
.300 .417
.200 .200
222 .263
333 412
.364 417
.500 .538
231 .231
.200 .200
.000 .333

COO0ORrRrPPOOOOFRPRORPRRPPLPOOOONM
corwuhNOOOMONWROOOOD
NONOOORFRPROOFRORFPOOOREE

7 25 19 11 1 .293 .357

JS IL H CCL BB SO
0 81221612 5 0
0 9235 34 28 6 3
0 13.1 40 36 29 5 3
0 9.2 39 49 45 23 4

0 41.0136 135114 39 10

COMPILADOR: ING. YOLPPY MARIA



